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DRUCK-DISCOUNT 034199397540 X service@druck-discount.com

Holzernes Intelligenzspiel Maximilian

Artikelnr.: 1014851-011

Intelligenzpuzzle aus Holz mit 7 Teilen. Mit

Anleitungskarte auf der Riickseite. Verpackt in

GroRRpackungen mit recycelten Polybeuteln pro Stiick. i
Holzfarben kénnen variieren. ;

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

Eigenschaften

1014851-011

Braun

Holz, Papier

379

100

10cm

0.7cm

10cm

China

EN71-3, Cadmium, PAHs, EN71-1, Phthalates, EN71-2, Lead, Formaldehyde, PCP, BSCI

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 400+ 800+ 1600+ 3200+
041 € 0,38 € 0,36 € 0,34 € 0,33 €
Richtpreise
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Vorderseite

Lo i i
+ Tampondruck (2c) , max. 60x5mm
« Lasergravur (1c¢) , max. 60x5mm

Druck-Discount Ihr Design = Unser Branding - Witzgallstralle 2 - 04317 Leipzig



