

Hölzernes Intelligenzspiel Maximilian

Artikelnr.: 1014851-011

Intelligenzpuzzle aus Holz mit 7 Teilen. Mit Anleitungskarte auf der Rückseite. Verpackt in Großpackungen mit recycelten Polybeuteln pro Stück. Holzfarben können variieren.



Eigenschaften (1997)					
Artikelnr.	1014851-011				
Farbe	Braun				
Material	Holz, Papier				
Gewicht	37g				
Verpackungseinheit	100				
Breite	10cm				
Höhe	0.7cm				
Länge	10cm				
Herkunftsland	China				
Zertifikat	EN71-3, Cadmium, PAHs, EN71-1, Phthalates, EN71-2, Lead, Formaldehyde, PCP, BSCI				
Variante	Standardoption				

Preisstaffel Preisstaffel						
Menge	1+	400+	800+	1600+	3200+	
	0,41 €	0,38 €	0,36 €	0,34 €	0,33 €	

Richtpreise

Vorderseite



- Tampondruck (2c) , max. 60x5mm Lasergravur (1c) , max. 60x5mm